教 私 第 2 1 6 7号

令和６年10月８日

各私立幼稚園 園長 様

各私立認定こども園 園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和６年度 園長等専門研修Ｂの実施について（通知）

標記研修について、下記のとおり受講者を募集します。

つきましては、貴園の教員の参加について御配慮くださいますようお願いします。

記

１．募集研修

  令和６年度  園長等専門研修Ｂ

２．実施日等

  11月 12日（火）～11月 26日（火） オンデマンド開催

３．対象者

  幼稚園・認定こども園の園長等（主任の受講可）

４．申込み方法

  「インターネット申込み」からお申込みください。

※ 複数名を申し込む場合は、１名ずつ手続きをしてください。

※ 申込ＵＲＬ：インターネット申し込みはこちら（←「Ctrl」を押しながらクリック）

５．申込期限

  令和６年10月23日（水）18時00分

※ 期限を過ぎた後、一切の申込みができませんので御注意ください。

６．注意事項

（１）申込期限内に申し込まれた希望者全員が、本研修を受講することができます。

（２）開催方法及び日程に変更が生じるときは、改めてお知らせします。

【連絡先】

大阪府教育庁 私学課 幼稚園振興グループ 國村・髙田

電 話： 06-6210-9273（直通）

メール： shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/93fc238d-ef31-4afb-94c8-665a445bf1fc/start
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp